第４号様式                                                                              · 事業所控
□　互助会提出用

事業所・会員  変更届
                                                            　　　　　 年   　月　　 日
安曇野市勤労者互助会長  様
	事業所コード
	会員コード

事業所名

下記のとおり届出事項に変更がありましたのでお届けします。
≪事業所に関する変更≫　変更項目の□をチェックして、変更後の内容のみをご記入ください。

	□ 事業所名

	□ 代表者名

	□ 所 在 地
	〒　　　　－

	□ 電話番号

	注）登録口座変更の場合は、第3号様式の再提出が必要です。事務局へご連絡ください。

≪会員に関する変更≫　変更後の内容のみをご記入ください。
	ﾌ　 ﾘ 　ｶﾞ　 ﾅ
会　員　氏　名

□　氏名の変更により、会員証の再発行を申請します。

	会   員   住   所

電 話 番 号
	〒　　　　－

（市外局番　　　　　　）電話        －

家
族
の
追
加
	氏　　名
	続  柄
	生　年　月　日
	同居別居の区別
	備　 考

	・ 　・
	同 ・ 別

	・ 　・
	同 ・ 別

	・　 ・
	同 ・ 別

	・　 ・
	同 ・ 別

	・　 ・
	同 ・ 別

・　同居していない両親等（実・義・養父母）も記入してください。
・　氏名変更による会員証の再発行を申請する場合は、旧会員証を添付して下さい。
・　この届出書は必要事項記入の上、1部コピーし、2部全てに押印の後、事務局へ1部提出してください。
・ ※は、事務局使用欄です。
	※処理
欄